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BĚH O POHÁR MĚSTA KUNOVICE A EPS
Kunovice 16.06.2018 8.ročník

1 Přípravka - Holky 2007-2008 350m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Přípravka - Holk 1:02 148 Hajná Ema 2007 AK Kyjov 50

2 Přípravka - Holk 1:04 139 Orbesová Adéla 2008 TJ Jiskra Otrokovice 49

3 Přípravka - Holk 1:05 414 Štefková Nela 2008 AK SZ Kopřivnice 48

4 Přípravka - Holk 1:07 396 Matějíčková Júlie 2007 Atletický klub Hodonín 47

5 Přípravka - Holk 1:08 327 Bystřická Nikola 2008 AK Kyjov 46

6 Přípravka - Holk 1:08 212 Hamšíková Daniela 2008 In-line Veselí 45

7 Přípravka - Holk 1:09 42 Honzová Michaela 2007 Kněždub 44

8 Přípravka - Holk 1:10 409 Křížová Izabela 2007 AK Hodonín 43

9 Přípravka - Holk 1:10 245 Leciánová Simona 2007 AK Kyjov 42

10 Přípravka - Holk 1:11 421 Gasnárková Kristýna 2008 AK Kyjov 41

11 Přípravka - Holk 1:11 282 Pichalová Kristýna 2008 Orel Domanín 40

12 Přípravka - Holk 1:23 347 Červínková Tereza 2008 Skaut - Jeleni 39

13 Přípravka - Holk 1:24 302 Náterová Nina 2007 Senica 38

2 Přípravka - Kluci 2007-2008 350 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Přípravka - Kluci 1:01 398 Střecha Vojtěch 2007 AK Hodonín 50

2 Přípravka - Kluci 1:02 83 Malina Libor 2008 Skauti Hradiště 49

3 Přípravka - Kluci 1:04 243 Rajsigl Sebastián 2008 AK Kyjov 48

4 Přípravka - Kluci 1:07 346 Kvaltin Lukáš 2008 AK Kyjov 47

5 Přípravka - Kluci 1:08 330 Janoška Štěpán 2007 Veselí nad Moravou 46

6 Přípravka - Kluci 1:12 98 Motyčka Jonáš 2007 Orel Vnorovy 45

7 Přípravka - Kluci 1:17 286 Kuchař Adam 2007 Orel Domanín 44

3 Mladší žákyně 2005-2006 500m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Mladší žákyně 1:35 195 Kuchařová Kateřina 2005 AK Kyjov 50

2 Mladší žákyně 1:38 305 Jurigová Aneta 2005 AK Kyjov 49

3 Mladší žákyně 1:41 264 Kundratová Andrea 2005 AK Hodonín 48

4 Mladší žákyně 1:42 312 Netušilová Kateřina 2005 AK Hodonín 47

5 Mladší žákyně 1:46 280 Fusková Tereza 2006 ACSS Uherské Hradiště 46

6 Mladší žákyně 1:52 355 Náplavová Anna 2005 Orel Domanín 45
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7 Mladší žákyně 1:52 436 Fusková Adéla 2006 ACSS Uherské Hradiště 44

8 Mladší žákyně 1:53 229 Eleonora Dagmar Fittaio 2006 AK Hodonín 43

9 Mladší žákyně 1:57 319 Bělohoubková Ema 2006 Hodonín 42

10 Mladší žákyně 2:03 193 Chramostová Hana 2006 AK Hodonín 41

4 Mladší žáci 2005-2006 500m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Mladší žáci 1:41 230 Kališ Adam 2006 AK Kyjov 50

2 Mladší žáci 1:41 295 Kaňa Adam 2005 AK Hodonín 49

3 Mladší žáci 1:45 220 Podloucký Josef 2006 Veselí nad Moravou 48

4 Mladší žáci 2:12 297 Jakub Otto 2006 Skaut Hradiště 47

5 Starší žákyně 2003-2004 700 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Starší žákyně 2:15 285 Hlavinková Natálie 2003 AK Hodonín 50

2 Starší žákyně 2:17 278 Klobásková Marta 2003 JAC Brno 49

3 Starší žákyně 2:18 411 Gruberová Nicol 2004 Atletický klub Hodonín 48

4 Starší žákyně 2:24 33 Ježová Anežka 2004 Atletický klub Hodonín 47

5 Starší žákyně 2:51 366 Kosíková Markéta 2004 Orel Domanín 46

6 Starší žáci 2003-2004 700 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Starší žáci 2:11 27 Hlavinka Pavel 2003 AK Kyjov 50

2 Starší žáci 2:18 244 Schwaiser Martin 2003 AK Hodonín 49

3 Starší žáci 2:34 379 Chmelík Martin 2004 Skaut Hradiště 48

7 Ml.přípravka - Holky 2009-2010 170 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Ml.přípravka - H 0:30 192 Rychlovská Eliška 2009 AK Hodonín 50

2 Ml.přípravka - H 0:31 152 Jandziková Tereza 2009 Veselí nad Moravou 49

3 Ml.přípravka - H 0:32 132 Bělohoubková Stela 2009 Hodonín 48

4 Ml.přípravka - H 0:32 26 Bystřická Aneta 2010 AK Kyjov 47

5 Ml.přípravka - H 0:32 35 Rýparová Júlie 2010 AK Hodonín 46

6 Ml.přípravka - H 0:33 217 Hamšíková Laura 2010 In line Veselí nad Moravou 45

7 Ml.přípravka - H 0:33 101 Jurigová Simona 2009 AK Kyjov 44

8 Ml.přípravka - H 0:34 225 Moravcová Martina 2010 Brestovec 43

9 Ml.přípravka - H 0:34 332 Trojková Michaela 2009 Kunovice 42

10 Ml.přípravka - H 0:35 87 Fišerová Adéla 2009 Skaut Jeleni 41

11 Ml.přípravka - H 0:36 162 Mojžišová Marie 2010 AK Uh.Hradiště 40
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12 Ml.přípravka - H 0:39 362 Sabáková Dominika 2009 Skaut Jeleni 39

13 Ml.přípravka - H 0:42 121 Štipčáková Zuzana 2009 Nová Lhota 38

14 Ml.přípravka - H 0:43 103 Pešáková Hana 2010 Kunovice 37

15 Ml.přípravka - H 0:43 291 Hanáková Anežka 2010 Skaut Jeleni 36

16 Ml.přípravka - H 0:44 263 Štipčáková Anna 2010 Nová Lhota 35

17 Ml.přípravka - H 0:47 55 Mikessková Tereza 2010 Orel Domanín 34

8 Ml.přípravka - Kluci 2009-2010 170 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Ml.přípravka - Kl 0:29 317 Lecián Robin 2010 AK Kyjov 50

2 Ml.přípravka - Kl 0:30 224 Hošek Jakub 2009 AK Hodonín 49

3 Ml.přípravka - Kl 0:30 385 Kempný David 2009 AK Hodonín 48

4 Ml.přípravka - Kl 0:32 408 Mrazík Dan 2010 EPS Kunovice 47

5 Ml.přípravka - Kl 0:33 277 Čajka Petr 2009 Orel Domanín 46

6 Ml.přípravka - Kl 0:34 86 Gajdošík Tadeáš 2010 AK Kyjov 45

7 Ml.přípravka - Kl 0:35 390 Zlámalík Dan 2009 EPS Kunovice 44

8 Ml.přípravka - Kl 0:37 418 Polešovský Vojtěch 2010 AK Kyjov 43

9 Ml.přípravka - Kl 0:37 223 Hanáček Jakub 2010 Vesí nad Moravou 42

10 Ml.přípravka - Kl 0:38 70 Šulák Tomáš 2009 hRADČOVICE 41

11 Ml.přípravka - Kl 0:40 387 Horňák Daniel 2010 AK Kyjov 40

12 Ml.přípravka - Kl 0:41 383 Buček Alex 2009 Skalica 39

9 Mladší Holky 2011-2012 100 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Mladší Holky 0:19 145 Tománková Denisa 2011 Kunovice 50

2 Mladší Holky 0:20 296 Švandelková Barbora 2011 AK Hodonín 49

3 Mladší Holky 0:20 273 Halasová Anežka 2011 Orel Vyškov 48

4 Mladší Holky 0:21 274 Ondrašíková Lea 2011 Šak Židlochovice 47

5 Mladší Holky 0:21 435 Kalmanová Markéta 2012 Senica 46

6 Mladší Holky 0:21 190 Trávníčková Viktorie 2012 AK Kyjov 45

7 Mladší Holky 0:22 260 Podaná Tereza 2011 AK Hodonín 44

8 Mladší Holky 0:22 303 Nešporová Viktorie 2011 SK OB Zlín 43

9 Mladší Holky 0:22 23 Lošanová Tereza 2011 Orel Domanín 42

10 Mladší Holky 0:23 407 Čerinková Andrea 2011 Skaut Jeleni 41

11 Mladší Holky 0:23 129 Miklová Andrea 2011 EPS Kunovice 40

12 Mladší Holky 0:23 199 Němčická Zuzana 2011 Kunovice 39

13 Mladší Holky 0:24 196 Šimíčková Klára 2011 Kunovice 38

14 Mladší Holky 0:24 13 Tvrdonová Tereza 2011 Kunovice 37

15 Mladší Holky 0:24 164 Gorbatenková Alexandra 2012 AK Junior Holíč 36
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16 Mladší Holky 0:25 268 Bauer Elli 2011 Skaut Jeleni 35

17 Mladší Holky 0:26 137 Vičánková Aneta 2011 Skaut Jeleni 34

18 Mladší Holky 0:27 2 Horáková Jolana 2012 Uh. Hradiště 33

19 Mladší Holky 0:27 22 Malinová Vendula 2011 Sjaut Jeleni 32

20 Mladší Holky 0:29 341 Šimíčková Tereza 2012 Kunovice 31

21 Mladší Holky 0:30 20 Fišerová Zuzana 2012 Skaut Jeleni 30

10 Mladší Kluci 2011-2012 100 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Mladší Kluci 0:17 49 Orbes Filip 2011 TJ Jiskra Otrokovice 50

2 Mladší Kluci 0:18 326 Šprta Ondřej 2011 AK Kyjov 49

3 Mladší Kluci 0:19 114 Lorenc Tomáš 2011 Kunovice 48

4 Mladší Kluci 0:19 419 Vlach Antonín 2011 AK Kyjov 47

5 Mladší Kluci 0:20 4 Kozák Matěj 2012 Kyjov 46

6 Mladší Kluci 0:20 117 Zlámalík Martin 2011 EPS Kunovice 45

7 Mladší Kluci 0:21 404 Michenka Filip 2012 AK Hodonín 44

8 Mladší Kluci 0:22 123 Rajsigl Tobiáš 2012 AK Kyjov 43

9 Mladší Kluci 0:22 214 Fiksel Josef 2012 Hradčovice 42

10 Mladší Kluci 0:22 269 Fridrich Tobiáš Josef 2011 Kunovice 41

11 Mladší Kluci 0:23 116 Farkaš Michal 2012 ŠK Jablonica 40

11 Nejmladší Holky 2013-2017 45 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Nejmladší Holky 0:12 110 Kamasová Kateřina 2013 EPS Kunovice 50

2 Nejmladší Holky 0:12 47 Jahodníková Valerie 2013 EPS Kunovice 49

3 Nejmladší Holky 0:12 299 Miklendová Karolína 2013 Kunovice 48

4 Nejmladší Holky 0:13 158 Mojžišová Petra 2013 Nedakonice 47

5 Nejmladší Holky 0:14 61 Tomečková Klára 2014 Vnorovy 46

6 Nejmladší Holky 0:14 197 Mrazíková Ema 2013 Kunovice 45

7 Nejmladší Holky 0:15 95 Lorencová Martina 2015 Kunovice 44

8 Nejmladší Holky 0:15 256 Hošková Barbora 2014 AK Hodonín 43

9 Nejmladší Holky 0:18 92 Moravcová Barbora 2015 Brestovec 42

10 Nejmladší Holky 0:19 209 Kvaltinová Jitka 2015 Kostelec 41

11 Nejmladší Holky 0:21 340 Semelová Karolína 2016 Luhačovice 40

12 Nejmladší Holky 0:26 32 Kamasová Barbora 2015 EPS Kunovice 39

13 Nejmladší Holky 0:37 71 Šimíčková Sára 2016 Kunovice 38

12 Nejmladší Kluci 2013-2017 45 m
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poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 Nejmladší Kluci 0:10 397 Hoza Lukáš 2013 AK Hodonín

2 Nejmladší Kluci 0:11 111 Pešák Marek 2013 Kunovice

3 Nejmladší Kluci 0:11 257 Fridrich Eliáš Jan 2013 Kunovice

4 Nejmladší Kluci 0:12 345 Čajka Lukáš 2013 Orel Domanín

5 Nejmladší Kluci 0:12 307 Mikeska Jakub 2013 Orel Domanín

6 Nejmladší Kluci 0:13 227 Psota David 2014 Sered

7 Nejmladší Kluci 0:13 184 Šimíček Jakub 2014 Kunovice

8 Nejmladší Kluci 0:14 333 Farkaš Martin 2014 ŠK Jablonica

9 Nejmladší Kluci 0:14 106 Štipčák Patrik 2013 Nová Lhota

10 Nejmladší Kluci 0:15 377 Halas Matěj 2013 Orel Vyškov

11 Nejmladší Kluci 0:16 439 Orviský Tadeáš 2013 Lipov

12 Nejmladší Kluci 0:16 325 Fridrich Jonáš 2015 Kunovice

13 Nejmladší Kluci 0:28 147 Honz Vítek 2016 Kněždub

14 Nejmladší Kluci 0:30 434 Tvrdon Tomáš 2016 Kunovice

15 Nejmladší Kluci 0:31 352 Tvrdoň Jakub 2016 Kunovice

16 Nejmladší Kluci 0:44 246 Stašek David 2016 Kunovice

13 JUNDOR Absolutní pořadí 1000m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 Dorostenci 3:25 429 Riečický Pavol 2002 AK Junior Holíč

2 Dorostenci 3:26 146 Zubák Adam 2004 ŠK Jablonica

3 Junioři 3:36 254 Búzek Filip 2000 AK Junior Holíč

4 Junioři 3:38 51 Náter Nikolas 2002 Senica

5 Dorostenky 3:40 233 Klobásková Marta 2003 JAC Brno

6 Junioři 3:50 120 Podloucký Josef 2006 Veselí nad Moravou

7 Dorostenky 4:00 258 Hrajnohová Simona 2003 ŠK Jablonica

8 Dorostenky 4:03 91 Fusková Tereza 2006 Slovácká slavia uh,Hradiště

9 Juniorky 4:08 45 Gorbatenková Simona 2006 AK Junior Holíč

10 Juniorky 4:13 238 Halasová Anička 2003 Orel Vyškov

11 Dorostenky 4:16 161 Jakubčíková Eliška 2002 Atletický klub Hodonín

12 Dorostenci 4:17 99 Režný Marek 2006 FK Hodonín - BK Hodonín

13 Juniorky 4:33 376 Gorbatenková Sofia 2006 AK Junior Holíč

14 Juniorky 4:39 270 Nemcová Adriana 2002 ŠK Jablonica

15 Junioři 4:46 108 Adam Kuchař 2007 Orel Domanín

16 Dorostenky 5:00 154 Kuchařová Lucie 2001 Orel Domanín

17 Dorostenky 5:12 242 Miškeříková Simona 2007 Lipov

18 Juniorky 6:50 135 Kosíková Markéta 2004 Orel Domanín

19 Dorostenci 6:52 413 Halas Vojtěch 2005 Orel Vyškov
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14 Dorostenky 2001-2002 1000m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Dorostenky 3:40 233 Klobásková Marta 2003 JAC Brno 50

2 Dorostenky 4:00 258 Hrajnohová Simona 2003 ŠK Jablonica 49

3 Dorostenky 4:03 91 Fusková Tereza 2006 Slovácká slavia uh,Hradiště 48

4 Dorostenky 4:16 161 Jakubčíková Eliška 2002 Atletický klub Hodonín 47

5 Dorostenky 5:00 154 Kuchařová Lucie 2001 Orel Domanín 46

6 Dorostenky 5:12 242 Miškeříková Simona 2007 Lipov 45

15 Dorostenci 2001-2002 1000m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Dorostenci 3:25 429 Riečický Pavol 2002 AK Junior Holíč 50

2 Dorostenci 3:26 146 Zubák Adam 2004 ŠK Jablonica 49

3 Dorostenci 4:17 99 Režný Marek 2006 FK Hodonín - BK Hodonín 48

4 Dorostenci 6:52 413 Halas Vojtěch 2005 Orel Vyškov 47

16 Juniorky 1999-2000 1000m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Juniorky 4:08 45 Gorbatenková Simona 2006 AK Junior Holíč 50

2 Juniorky 4:13 238 Halasová Anička 2003 Orel Vyškov 49

3 Juniorky 4:33 376 Gorbatenková Sofia 2006 AK Junior Holíč 48

4 Juniorky 4:39 270 Nemcová Adriana 2002 ŠK Jablonica 47

5 Juniorky 6:50 135 Kosíková Markéta 2004 Orel Domanín 46

17 Junioři 1999-2000 1000 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Junioři 3:36 254 Búzek Filip 2000 AK Junior Holíč 50

2 Junioři 3:38 51 Náter Nikolas 2002 Senica 49

3 Junioři 3:50 120 Podloucký Josef 2006 Veselí nad Moravou 48

4 Junioři 4:46 108 Adam Kuchař 2007 Orel Domanín 47

18 Zdravotně postižení vozíčkáři 45 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 vozíčkáři 0:12 174 Lišková Anička Cihlářská

2 vozíčkáři 0:12 213 Jaroňová Veronika DZP Kunovice - na Bělínce

3 vozíčkáři 0:13 105 Tomanová Mirka Cihlářská

4 vozíčkáři 0:13 428 Myklasová Tera Cihlářská

5 vozíčkáři 0:14 310 Koželuhová Dana Cihlářská
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19 Zdravotně postižení ŽENY 45 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 ŽENY 0:09 403 Koneková Zdena Cihlářská

2 ŽENY 0:10 144 Nachtmanová Daniela Cihlářská

3 ŽENY 0:11 369 Rusňáková Alžběta 1982 DZP Kunovice - na Bělínce

4 ŽENY 0:14 78 Getsová Eva 1975 DZP Kunovice - na Bělínce

5 ŽENY 0:17 81 Mlynárová Miroslava 1975 DZP Kunovice - na Bělínce

6 ŽENY 0:17 263 Čičová Renáta Cihlářská

20 Zdravotně postižení MUŽI 45 m

1 MUŽI 0:08 89 Ševců Marek 1976 DZP Kunovice - na Bělínce

2 MUŽI 0:13 294 Halas Vojtěch 2005 Orel Vyškov

ŠTAFETY 4 X 340 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 Holíčská elita 03:59 4 Riečický, Truissard, Skala, Čermák
2 Jeleni 04:00 2 Silný, Janál, Rondoš, Pavlásek
3 ŠK Jablonica A 04:08 6 Hrajnohová, Martišová, Zíšková, Zubák,
4 ŠK Jablonica B 04:45 8 Nemcová A., Nemcová E., Zubák, Zavadil
5 Parta Hic 04:49 10 Neuman, Macáková, Hřebačková, Fabuš
6 Ruské rakety 04:55 3 Gorbatenkovi-Soňa, Simona,Alexander,Sofia
7 Režný team 05:07 1 Režný M, RežnáD.,Režný M., Režná D.
8 Radošovce 05:11 9 Baumgartner, Mikuš,Chrenka,Mikula
9 Čtyřlístek 05:16 5 Podloucký,Moravanská,Kluknavská,Tomčal
10 Holíč - Team 06:27 7 Vondráčková,Roučka,Mrázová,Vintr
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Kunovice 16.06.2018 8.ročník

Absolutní pořadí  3,4 km
poř. kateg/poř čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 ŽENY 1 0:13:15,83 173 Truissard Maria 1987 AK Junior Holíč 700

2 ŽENY 35 1 0:13:42,39 187 Zíšková Miroslava 1975 ŠK Jablonica 698

3 ŽENY 35 2 0:13:55,64 190 Farkašová Erika 1979 AŠK Grafobal Skalica 696

4 ŽENY 45 1 0:14:09,08 191 Doubková Kateřina 1972 AK Perná 694

5 ŽENY 2 0:14:31,02 153 Hesková Žaneta 1991 AK Hodonín 692

6 ŽENY 35 3 0:14:36,77 189 Martišová Michala 1983 ŠK Jablonica 690

7 ŽENY 45 2 0:14:40,05 161 Durnová Marta 1964 ANTALIS Branopac 688

8 ŽENY 3 0:14:45,08 170 Kluknavská Iveta 1989 Gelnica 686

9 ŽENY 35 4 0:14:49,30 164 Semelová Michaela 1981 Luhačovice 684

10 ŽENY 45 3 0:15:08,95 186 Raffayová Svetlana 1967 Kúty 682

11 MUŽI 70 1 0:15:18,86 159 Šohaj Josef 1948 Uherský Brod 680

12 ŽENY 4 0:15:21,45 179 Hřebačková Iva 1984 Hodonín 678

13 ŽENY 5 0:15:24,24 156 Leciánová Monika 2000 AK Kyjov 676

14 ŽENY 45 4 0:15:28,70 163 Portášiková Anna 1963 AŠK Grafobal Skalica 674

15 ŽENY 6 0:16:06,49 177 Měsíčková Petra 1988 Sobůlky 672

16 ŽENY 35 5 0:16:10,92 184 Rajčáková Lucia 1979 Bežecké strely Skalica 670

17 ŽENY 45 5 0:16:19,49 181 Klimešová Jana 1963 SBK WIKY Kyjov 668

18 ŽENY 35 6 0:16:28,02 192 Mejtská Jana 1981 EPS Kunovice 666

19 MUŽI 70 2 0:16:35,14 154 Karas Karel 1945 Běžecký klub Hodonín 664

20 MUŽI 70 3 0:16:40,45 175 Kubíček František 1946 Relax DOBRÉ POLE 662

21 ŽENY 45 6 0:16:42,83 180 Macáková Irena 1970 Hodonín 660

22 ŽENY 35 7 0:16:52,30 155 Moravanská Věra 1979 Veselí n. Moravou 658

23 ŽENY 45 7 0:16:58,67 193 Urbanová Gabriela 1965 Gbelskí  strýci 656

24 ŽENY 7 0:17:05,02 194 Krejčiová Beata 1993 Slza Borský Mikuláš 654

25 ŽENY 45 8 0:17:14,08 178 Bachurková Jitka 1971 SK Druhý dech 652

26 ŽENY 45 9 0:17:14,55 169 Gejdošová Lenka 1959 Hodonín 650

27 ŽENY 35 8 0:17:47,17 168 Gorbatenková Soňa 1981 AK Junior Holíč 648

28 ŽENY 45 10 0:17:49,27 183 Lukovská Andrea 1973 Kyjov 646

29 ŽENY 35 9 0:17:49,61 176 Strážnická Jana 1982 Orel Kuřim Mikulčice 644

30 MUŽI 70 4 0:19:53,70 160 Hajossy Miroslav 1946 Koválov 642

31 ŽENY 8 0:20:00,02 188 Kollárová Erika 1997 Borský svätý Jur 640

32 ŽENY 9 0:20:10,02 182 Klimešová Lucie 1994 Wiky Kyjov 638
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33 ŽENY 10 0:20:29,27 171 Filípková Šárka 1999 Hodonín 636

34 MUŽI 70 5 0:20:36,52 157 Klimek Ján 1944 Čachtice 634

35 ŽENY 45 11 0:21:48,99 162 Hladká Ivana 1969 Cyklo klub Morava 632

36 MUŽI 70 6 0:21:49,92 167 Hána Květoslav 1937 OU Svatobořice-Mistřín 630

37 ŽENY 45 12 0:21:52,92 174 Mrázová Miroslava 1965 Junior Holíč 628

38 ŽENY 45 13 0:22:53,80 172 Vondráčková Mária 1964 Trenčín 626

39 MUŽI 70 7 0:23:29,11 158 Roučka Rudolf 1939 Junior Holíč 624

40 ŽENY 35 10 0:29:26,55 185 Halasová Jana 1975 Orel Vyškov 622
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BĚH O POHÁR MĚSTA KUNOVICE A EPS
Kunovice 16.06.2018 8.ročník

Absolutní pořadí  6,8 km
poř. kateg/poř čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 MUŽI 1 0:22:37,55 423 Kučera Lukáš 1981 Elevenrunteam-UNI Brno 700

2 MUŽI 40 1 0:22:57,21 474 Blaha Tomáš 1976 AK ASICS Kroměříž 698

3 MUŽI 40 2 0:23:53,36 462 Janíček Jakub 1978 Uherské Hradiště 696

4 MUŽI 2 0:24:13,05 439 Skala Tomáš 1995 AK Junior Holíč/ZFT 694

5 MUŽI 40 3 0:24:22,45 440 Tomčal Dušan 1973 Lipov 692

6 MUŽI 40 4 0:24:37,49 405 Daněk Jiří 1976 Uherské Hradiště 690

7 MUŽI 40 5 0:24:56,02 466 Psota Andrej 1970 AŠK Grafobal Skalica 688

8 MUŽI 3 0:25:29,02 436 Masaryk Pavol 1980 ZFT Dojč 686

9 MUŽI 50 1 0:25:40,11 456 Brezovský Dušan 1965 Gbelský strýci 684

10 MUŽI 50 2 0:25:59,77 453 Kratochvíl Pavel 1960 Atletic Třebíč 682

11 MUŽI 40 6 0:26:03,74 400 Brožík Jiří 1971 BK Hodonín 680

12 MUŽI 4 0:26:16,05 469 Buček Petr 1994 Těmice 678

13 MUŽI 50 3 0:26:21,89 424 Soukup Radomír 1968 Zlín 676

14 MUŽI 40 7 0:26:27,95 431 Komárek Roman 1977 Schaeffler Skalica 674

15 MUŽI 5 0:26:36,58 445 Derka Radim 1991 Přerov 672

16 MUŽI 6 0:26:39,95 419 Tomeček Jiří 1983 Vnorovy 670

17 MUŽI 50 4 0:26:42,36 409 Kerlík Radovan 1965 Slavoj Stará Boleslav 668

18 MUŽI 7 0:26:49,58 443 Čermák Gabriel 1979 AK Junior Holíč 666

19 MUŽI 50 5 0:26:50,36 468 Tomeček Antonín 1968 Uherský Ostroh 664

20 MUŽI 60 1 0:27:16,14 414 Mikula Miroslav 1957 Radošovce 662

21 MUŽI 8 0:27:16,55 467 Zavadil Tomáš 1981 AŠK Grafobal Skalica 660

22 MUŽI 50 6 0:27:32,33 411 Guliš Václav 1959 Dolní Bojanovice 658

23 MUŽI 9 0:27:50,05 450 Světinský Jiří 1979 Hluch 656

24 MUŽI 50 7 0:28:02,14 457 Zváč Jozef 1963 Gazárka klub Šaštín 654

25 MUŽI 60 2 0:28:08,39 417 Chrenka Jozef 1957 AŠK Grafobal Skalica 652

26 MUŽI 65 1 0:28:10,99 432 Varmuža Vladimír 1950 BK Hodonín 650

27 MUŽI 50 8 0:28:17,36 427 Portášik Peter 1963 AŠK Grafobal Skalica 648

28 MUŽI 10 0:28:19,49 404 Horák Aleš 1980 Continental sport team 646

29 MUŽI 40 8 0:28:39,86 470 Búzek Ján 1973 Borský MIkuláš 644

30 MUŽI 11 0:28:43,17 408 Garšic Tomáš 1985 Hodonín 642

31 MUŽI 40 9 0:28:59,17 463 Fabuš Milan 1972 Tomky 640

32 MUŽI 12 0:29:06,77 442 Vintr Tomáš 1983 Junior Holíč 638



BĚH O POHÁR MĚSTA KUNOVICE A EPS

33 MUŽI 13 0:29:10,83 459 Létal Luboš 1990 T Sokol Lanžhot 636

34 MUŽI 65 2 0:29:17,30 420 Navara Karel 1950 Uherský Ostroh 634

35 MUŽI 50 9 0:29:19,64 444 Miškeřík Jan 1967 Lipov 632

36 MUŽI 40 10 0:29:52,21 401 Minařík Miroslav 1971 EPS Kunovice 630

37 MUŽI 60 3 0:29:53,77 471 Kocák Ferdinand 1957 Gbelski strýci 628

38 MUŽI 50 10 0:30:40,27 434 Vydarený Vladislav 1966 AŠK Grafobal Skalica 626

39 MUŽI 14 0:30:46,83 448 Měsíček Jakub 1990 Sobůlky 624

40 MUŽI 50 11 0:30:56,77 465 Szalva Jiří 1967 Koválov 622

41 MUŽI 40 11 0:30:59,49 447 Flíček Jaroslav 1976 1FC Čejkovice 620

42 MUŽI 15 0:31:03,49 452 Navrátil Lubomír 1981 Luhačovice 618

43 MUŽI 16 0:31:21,05 403 Podloucký Josef 2006 Veselí nad Mor 616

44 MUŽI 50 12 0:31:25,11 437 Vondráček Dušan 1964 Trenčín 614

45 MUŽI 17 0:31:25,45 472 Soural Lukáš 1982 VSK Uni Brno 612

46 MUŽI 40 12 0:31:37,08 428 Divácký Vladimír 1974 Svatobořice 610

47 MUŽI 40 13 0:31:39,36 438 Fanta Tomáš 1977 Strážnice 608

48 MUŽI 40 14 0:31:41,17 460 Zíšek Rastislav 1972 Cerová 606

49 MUŽI 18 0:31:50,64 421 Kandrna Jan 1993 Kunovice 604

50 MUŽI 65 3 0:31:57,21 416 Mikuš Miroslav 1951 Radošovce 602

51 MUŽI 19 0:32:03,92 473 Kusák Bohumil 1980 Kunovice 600

52 MUŽI 20 0:32:09,02 425 Búzek Filip 2000 Junior Holíč 598

53 MUŽI 60 4 0:32:14,52 418 Baumgartner Eduard 1957 Radošovce 596

54 MUŽI 60 5 0:32:29,92 449 Profous Petr 1958 BALÁŽ Ext Team Ostrava 594

55 MUŽI 40 15 0:32:34,70 426 Hoza Michal 1977 Hodonín 592

56 MUŽI 21 0:32:40,24 402 Pešák Miroslav 1981 Kunovice 590

57 MUŽI 50 13 0:32:44,55 454 Raffay Ivan 1966 Kúty 588

58 MUŽI 22 0:32:45,67 455 Hyránek Vladimír 1979 Kúty 586

59 MUŽI 65 4 0:32:48,17 451 Navrátil Lubomír 1953 Vracov 584

60 MUŽI 23 0:33:10,08 406 Mazurek Jaroslav 1992 Kunovice 582

61 MUŽI 60 6 0:33:53,55 430 Polák Stanislav 1958 Senica 580

62 MUŽI 60 7 0:34:43,83 412 Prčík Antonín 1955 Město Hodonín 578

63 MUŽI 50 14 0:35:01,49 446 Orth Milan 1961 IRISH PUB Břeclav 576

64 MUŽI 40 16 0:35:55,86 429 Gorbatenko Alexander 1972 Holíč 574

65 MUŽI 50 15 0:38:00,08 441 Křešťák Miloslav 1963 Sokol Věteřov 572

66 MUŽI 24 0:39:01,14 458 Martuška Jan 1991 SRTG Břeclav 570

67 MUŽI 60 8 0:39:48,95 435 Planka Vojtěch 1955 BK VP Malacky 568

68 MUŽI 60 9 0:42:26,08 433 Novák Vladimír 1954 Ladan Mor.Nová Ves 566



BĚH O POHÁR MĚSTA KUNOVICE A EPS

BĚH O POHÁR MĚSTA KUNOVICE A EPS
Kunovice 16.06.2018 8.ročník

body - kategorie
poř. kateg/poř čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 MUŽI 1 0:22:37,55 423 Kučera Lukáš 1981 Elevenrunteam-UNI Brno 700

4 MUŽI 2 0:24:13,05 439 Skala Tomáš 1995 AK Junior Holíč/ZFT 694

8 MUŽI 3 0:25:29,02 436 Masaryk Pavol 1980 ZFT Dojč 686

12 MUŽI 4 0:26:16,05 469 Buček Petr 1994 Těmice 678

15 MUŽI 5 0:26:36,58 445 Derka Radim 1991 Přerov 672

16 MUŽI 6 0:26:39,95 419 Tomeček Jiří 1983 Vnorovy 670

18 MUŽI 7 0:26:49,58 443 Čermák Gabriel 1979 AK Junior Holíč 666

21 MUŽI 8 0:27:16,55 467 Zavadil Tomáš 1981 AŠK Grafobal Skalica 660

23 MUŽI 9 0:27:50,05 450 Světinský Jiří 1979 Hluch 656

28 MUŽI 10 0:28:19,49 404 Horák Aleš 1980 Continental sport team 646

30 MUŽI 11 0:28:43,17 408 Garšic Tomáš 1985 Hodonín 642

32 MUŽI 12 0:29:06,77 442 Vintr Tomáš 1983 Junior Holíč 638

33 MUŽI 13 0:29:10,83 459 Létal Luboš 1990 T Sokol Lanžhot 636

39 MUŽI 14 0:30:46,83 448 Měsíček Jakub 1990 Sobůlky 624

42 MUŽI 15 0:31:03,49 452 Navrátil Lubomír 1981 Luhačovice 618

43 MUŽI 16 0:31:21,05 403 Podloucký Josef 2006 Veselí nad Mor 616

45 MUŽI 17 0:31:25,45 472 Soural Lukáš 1982 VSK Uni Brno 612

49 MUŽI 18 0:31:50,64 421 Kandrna Jan 1993 Kunovice 604

51 MUŽI 19 0:32:03,92 473 Kusák Bohumil 1980 Kunovice 600

52 MUŽI 20 0:32:09,02 425 Búzek Filip 2000 Junior Holíč 598

56 MUŽI 21 0:32:40,24 402 Pešák Miroslav 1981 Kunovice 590

58 MUŽI 22 0:32:45,67 455 Hyránek Vladimír 1979 Kúty 586

60 MUŽI 23 0:33:10,08 406 Mazurek Jaroslav 1992 Kunovice 582

66 MUŽI 24 0:39:01,14 458 Martuška Jan 1991 SRTG Břeclav 570

2 MUŽI 40 1 0:22:57,21 474 Blaha Tomáš 1976 AK ASICS Kroměříž 698

3 MUŽI 40 2 0:23:53,36 462 Janíček Jakub 1978 Uherské Hradiště 696

5 MUŽI 40 3 0:24:22,45 440 Tomčal Dušan 1973 Lipov 692

6 MUŽI 40 4 0:24:37,49 405 Daněk Jiří 1976 Uherské Hradiště 690

7 MUŽI 40 5 0:24:56,02 466 Psota Andrej 1970 AŠK Grafobal Skalica 688

11 MUŽI 40 6 0:26:03,74 400 Brožík Jiří 1971 BK Hodonín 680

14 MUŽI 40 7 0:26:27,95 431 Komárek Roman 1977 Schaeffler Skalica 674



BĚH O POHÁR MĚSTA KUNOVICE A EPS

29 MUŽI 40 8 0:28:39,86 470 Búzek Ján 1973 Borský MIkuláš 644

31 MUŽI 40 9 0:28:59,17 463 Fabuš Milan 1972 Tomky 640

36 MUŽI 40 10 0:29:52,21 401 Minařík Miroslav 1971 EPS Kunovice 630

41 MUŽI 40 11 0:30:59,49 447 Flíček Jaroslav 1976 1FC Čejkovice 620

46 MUŽI 40 12 0:31:37,08 428 Divácký Vladimír 1974 Svatobořice 610

47 MUŽI 40 13 0:31:39,36 438 Fanta Tomáš 1977 Strážnice 608

48 MUŽI 40 14 0:31:41,17 460 Zíšek Rastislav 1972 Cerová 606

55 MUŽI 40 15 0:32:34,70 426 Hoza Michal 1977 Hodonín 592

64 MUŽI 40 16 0:35:55,86 429 Gorbatenko Alexander 1972 Holíč 574

9 MUŽI 50 1 0:25:40,11 456 Brezovský Dušan 1965 Gbelský strýci 684

10 MUŽI 50 2 0:25:59,77 453 Kratochvíl Pavel 1960 Atletic Třebíč 682

13 MUŽI 50 3 0:26:21,89 424 Soukup Radomír 1968 Zlín 676

17 MUŽI 50 4 0:26:42,36 409 Kerlík Radovan 1965 Slavoj Stará Boleslav 668

19 MUŽI 50 5 0:26:50,36 468 Tomeček Antonín 1968 Uherský Ostroh 664

22 MUŽI 50 6 0:27:32,33 411 Guliš Václav 1959 Dolní Bojanovice 658

24 MUŽI 50 7 0:28:02,14 457 Zváč Jozef 1963 Gazárka klub Šaštín 654

27 MUŽI 50 8 0:28:17,36 427 Portášik Peter 1963 AŠK Grafobal Skalica 648

35 MUŽI 50 9 0:29:19,64 444 Miškeřík Jan 1967 Lipov 632

38 MUŽI 50 10 0:30:40,27 434 Vydarený Vladislav 1966 AŠK Grafobal Skalica 626

40 MUŽI 50 11 0:30:56,77 465 Szalva Jiří 1967 Koválov 622

44 MUŽI 50 12 0:31:25,11 437 Vondráček Dušan 1964 Trenčín 614

57 MUŽI 50 13 0:32:44,55 454 Raffay Ivan 1966 Kúty 588

63 MUŽI 50 14 0:35:01,49 446 Orth Milan 1961 IRISH PUB Břeclav 576

65 MUŽI 50 15 0:38:00,08 441 Křešťák Miloslav 1963 Sokol Věteřov 572

20 MUŽI 60 1 0:27:16,14 414 Mikula Miroslav 1957 Radošovce 662

25 MUŽI 60 2 0:28:08,39 417 Chrenka Jozef 1957 AŠK Grafobal Skalica 652

37 MUŽI 60 3 0:29:53,77 471 Kocák Ferdinand 1957 Gbelski strýci 628

53 MUŽI 60 4 0:32:14,52 418 Baumgartner Eduard 1957 Radošovce 596

54 MUŽI 60 5 0:32:29,92 449 Profous Petr 1958 BALÁŽ Ext Team Ostrava 594

61 MUŽI 60 6 0:33:53,55 430 Polák Stanislav 1958 Senica 580

62 MUŽI 60 7 0:34:43,83 412 Prčík Antonín 1955 Město Hodonín 578

67 MUŽI 60 8 0:39:48,95 435 Planka Vojtěch 1955 BK VP Malacky 568

68 MUŽI 60 9 0:42:26,08 433 Novák Vladimír 1954 Ladan Mor.Nová Ves 566

26 MUŽI 65 1 0:28:10,99 432 Varmuža Vladimír 1950 BK Hodonín 650

34 MUŽI 65 2 0:29:17,30 420 Navara Karel 1950 Uherský Ostroh 634

50 MUŽI 65 3 0:31:57,21 416 Mikuš Miroslav 1951 Radošovce 602



BĚH O POHÁR MĚSTA KUNOVICE A EPS

59 MUŽI 65 4 0:32:48,17 451 Navrátil Lubomír 1953 Vracov 584

11 MUŽI 70 1 0:15:18,86 159 Šohaj Josef 1948 Uherský Brod 680

19 MUŽI 70 2 0:16:35,14 154 Karas Karel 1945 Běžecký klub Hodonín 664

20 MUŽI 70 3 0:16:40,45 175 Kubíček František 1946 Relax DOBRÉ POLE 662

30 MUŽI 70 4 0:19:53,70 160 Hajossy Miroslav 1946 Koválov 642

34 MUŽI 70 5 0:20:36,52 157 Klimek Ján 1944 Čachtice 634

36 MUŽI 70 6 0:21:49,92 167 Hána Květoslav 1937 OU Svatobořice-Mistřín 630

39 MUŽI 70 7 0:23:29,11 158 Roučka Rudolf 1939 Junior Holíč 624

1 ŽENY 1 0:13:15,83 173 Truissard Maria 1987 AK Junior Holíč 700

5 ŽENY 2 0:14:31,02 153 Hesková Žaneta 1991 AK Hodonín 692

8 ŽENY 3 0:14:45,08 170 Kluknavská Iveta 1989 Gelnica 686

12 ŽENY 4 0:15:21,45 179 Hřebačková Iva 1984 Hodonín 678

13 ŽENY 5 0:15:24,24 156 Leciánová Monika 2000 AK Kyjov 676

15 ŽENY 6 0:16:06,49 177 Měsíčková Petra 1988 Sobůlky 672

24 ŽENY 7 0:17:05,02 194 Krejčiová Beata 1993 Slza Borský Mikuláš 654

31 ŽENY 8 0:20:00,02 188 Kollárová Erika 1997 Borský svätý Jur 640

32 ŽENY 9 0:20:10,02 182 Klimešová Lucie 1994 Wiky Kyjov 638

33 ŽENY 10 0:20:29,27 171 Filípková Šárka 1999 Hodonín 636

2 ŽENY 35 1 0:13:42,39 187 Zíšková Miroslava 1975 ŠK Jablonica 698

3 ŽENY 35 2 0:13:55,64 190 Farkašová Erika 1979 AŠK Grafobal Skalica 696

6 ŽENY 35 3 0:14:36,77 189 Martišová Michala 1983 ŠK Jablonica 690

9 ŽENY 35 4 0:14:49,30 164 Semelová Michaela 1981 Luhačovice 684

16 ŽENY 35 5 0:16:10,92 184 Rajčáková Lucia 1979 Bežecké strely Skalica 670

18 ŽENY 35 6 0:16:28,02 192 Mejtská Jana 1981 EPS Kunovice 666

22 ŽENY 35 7 0:16:52,30 155 Moravanská Věra 1979 Veselí n. Moravou 658

27 ŽENY 35 8 0:17:47,17 168 Gorbatenková Soňa 1981 AK Junior Holíč 648

29 ŽENY 35 9 0:17:49,61 176 Strážnická Jana 1982 Orel Kuřim Mikulčice 644

40 ŽENY 35 10 0:29:26,55 185 Halasová Jana 1975 Orel Vyškov 622

4 ŽENY 45 1 0:14:09,08 191 Doubková Kateřina 1972 AK Perná 694

7 ŽENY 45 2 0:14:40,05 161 Durnová Marta 1964 ANTALIS Branopac 688

10 ŽENY 45 3 0:15:08,95 186 Raffayová Svetlana 1967 Kúty 682

14 ŽENY 45 4 0:15:28,70 163 Portášiková Anna 1963 AŠK Grafobal Skalica 674

17 ŽENY 45 5 0:16:19,49 181 Klimešová Jana 1963 SBK WIKY Kyjov 668

21 ŽENY 45 6 0:16:42,83 180 Macáková Irena 1970 Hodonín 660

23 ŽENY 45 7 0:16:58,67 193 Urbanová Gabriela 1965 Gbelskí  strýci 656



BĚH O POHÁR MĚSTA KUNOVICE A EPS

25 ŽENY 45 8 0:17:14,08 178 Bachurková Jitka 1971 SK Druhý dech 652

26 ŽENY 45 9 0:17:14,55 169 Gejdošová Lenka 1959 Hodonín 650

28 ŽENY 45 10 0:17:49,27 183 Lukovská Andrea 1973 Kyjov 646

35 ŽENY 45 11 0:21:48,99 162 Hladká Ivana 1969 Cyklo klub Morava 632

37 ŽENY 45 12 0:21:52,92 174 Mrázová Miroslava 1965 Junior Holíč 628

38 ŽENY 45 13 0:22:53,80 172 Vondráčková Mária 1964 Trenčín 626
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